THÔNG BÁO
(Về việc mất Sổ Chứng nhận sở hữu cổ phần của cổ đông)
Căn cứ vào Đơn báo mất sổ và Giấy đề nghị cấp lại Sổ Chứng nhận sở hữu cổ phần của (Ông) Nguyễn Xuân Luật ngày 25/05/2022.
Công ty CP Chứng khoán Quốc tế Việt Nam xin thông báo về việc mất Sổ Chứng nhận Sở hữu cổ phần của cổ đông có thông tin như sau :
	STT
	Mã cổ đông
	Tổ chức phát hành
	Tên cổ đông
	CMND
	Số lượng cổ phần sở hữu

	Số
	Ngày cấp

	1

VIS000069

	Công ty Cổ phần Chứng khoán Quốc tế Việt Nam
	Nguyễn Xuân Luật
	001062014675
	10/07/2021
	88,587

Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày thông báo, nếu không có bất kỳ tranh chấp, khiếu nại nào liên quan đến sổ Chứng nhận sở hữu cổ phần nói trên, Công ty Cổ phần Chứng khoán Quốc tế Việt Nam sẽ tiến hành cấp lại sổ Chứng nhận sở hữu cổ phần cho Ông Nguyễn Xuân Luật trên.
Mọi chi tiết liên hệ:
Phòng Dịch vụ khách hàng
Công ty Cổ phần Chứng khoán Quốc tế Việt Nam
Địa chỉ: Tầng 3, Số 59 Quang Trung, Phường Nguyễn Du, Quận Hai Bà Trưng, Hà Nội
Điện thoại: 02471088848
Trân trọng thông báo./.